
 

 

UCHWAŁA NR XXI/217/2016 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 12 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r.  poz. 446) oraz  art.212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2016 Nr XVIII/ 157/2015 z dnia 

17 grudnia 2015 roku w następujący sposób: 

1. Zmienia się plan wydatków majątkowych w następujący sposób: 

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  483.500,00 

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  483.500,00 ;    zgodnie z załącznikiem nr 1, 2  

2. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem                                                                                            57.486.254,13 

- dochody bieżące                                                                                           52.269.901,13 

- dochody majątkowe                                                                                       5.216.353,00 

b) przychody ogółem                                                                                        18.779.315,00 

- pożyczka                                                                                                       1.750.000,00 

- kredyt                                                                                                           10.000.000,00 

- wolne środki                                                                                                  7.029.315,00 

c) wydatki  ogółem                                                                                          75.475.569,13 

- wydatki bieżące                                                                                           52.220.224,13 

- wydatki majątkowe                                                                                      23.255.345,00 

d) rozchody                                                                                                            790.000,00 

- spłata pożyczki                                                                                                 790.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Liszki: mgr inż. Zbigniew Kaczor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 3212



  

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/217/2016 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 12 maja 2016 r. 

 

Wydatki 

Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie 

planu 

wydatków na 

rok 2016 

Zwiększenie 

planu 

wydatków na 

rok 2016 

  Wydatki ogółem 483.500 483.500 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo 403.500 350.000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 403.500 350.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe 403.500 350.000 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 403.500 350.000 

     

600  Transport i łączność 50.000 50.000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe 50.000 - 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000 - 

 60016 Drogi publiczne gminne - 50.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe - 50.000 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50.000 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 8.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 8.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe - 8.000 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 8.000 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000 32.500 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000 30.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe 30.000 30.000 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000 30.000 

 90095 Pozostała działalność - 2.500 

  1.Wydatki majątkowe - 2.500 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2.500 

     

926  Kultura fizyczna - 43.000 

 92601 Obiekty sportowe - 43.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3212



  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe - 43.000 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 43.000 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXI/217/2016 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 12 maja 2016 r. 

 

Wydatki majątkowe 

Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie 

planu 

wydatków na 

rok 2016 

Zwiększenie 

planu 

wydatków na 

rok 2016 

  Wydatki ogółem 483.500 483.500 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo 403.500 350.000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 403.500 350.000 

  1.Wydatki majątkowe 403.500 350.000 

  - modernizacja sieci wodociągowej i infrastruktury 

wodociągowej w Rączna, Ściejowice, Jeziorzany 

403.500 350.000 

  - połączenie wodociągu w Rącznej z nową  studnią - 350.000 

     

600  Transport i łączność 50.000 50.000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000 - 

  1.Wydatki majątkowe 50.000 - 

  - remont drogi Kaszów-Wyźrał koło pana Urbańca 

działka drogowa 2354 

50.000 - 

 60016 Drogi publiczne gminne - 50.000 

  1.Wydatki majątkowe - 50.000 

  - remont drogi Kaszów-Wyźrał koło pana Urbańca 

działka drogowa 2354 

- 50.000 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 8.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 8.000 

  1.Wydatki majątkowe - 8.000 

  - zakup garażu blaszaka dla OSP Piekary - 8.000 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000 32.500 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000 30.000 

  1.Wydatki majątkowe   

  - przejęcie odpłatne sieci kanalizacyjnej - 30.000 

  - budowa kanalizacji w Cholerzynie 30.000 - 

 90095 Pozostała działalność - 2.500 

  1.Wydatki majątkowe - 2.500 

  - remont Domu Ludowego w Baczynie - 2.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3212



     

926  Kultura fizyczna - 43.000 

 92601 Obiekty sportowe - 43.000 

  1.Wydatki majątkowe   

  - budowa studni na boisku sportowym w Morawicy - 43.000 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3212


		2016-05-31T09:18:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




